姫路市上下水道局告示第 ５６ 号

令和 ７年 ９月 ２日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市下水道排水設備工事施工業者の異動について

 下記の下水道排水設備工事施工業者から指定業者異動届を受領したので、姫路市下

水道排水設備工事施工業者指定規程（令和４年姫路市上下水道局管理規程第１７号）

第２２条第１項第４号の規定により告示する。

記

１ 異動があった者の名称等及び異動事項

⑴  有限会社ウッズ（指定番号第５８８号）

異動事項

変 更 後

変 更 前

異動年月日

代表者の変更

藤本 幸平

廣田 泰博

令和７年７月６日